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1. GÜN: 3 ARALIK 2020, PERŞEMBE

AÇIŞ KONUŞMALARI:  09:00-09:30
Moderatör: Doç. Dr. Reşit YILDIZ (MAÜ, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü) 
•	 Prof. Dr. Semir PAŞA (MAÜ, SBF, Hemşirelik Bölümü)
•	 Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR (Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü)
•	 Prof. Dr. Emine ALP MEŞE (Sağlık Bakan Yardımcısı)

ARA: 09:30-10:00 

I. OTURUM: COVID-19’DA SÜREÇ YÖNETİMİ 10:00-11:30
Moderatör: Prof. Dr. Mehmet GÜLÜM (Ankara İl Sağlık Müdürü)  
•	 Uzm. Dr. Saffet YAVUZ (Mardin İl Sağlık Müdürü): Mardin’de COVID-19 Süreç Yönetimi
•	 Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN (Gazi Ü, Tıp Fakültesi Dekanı): Türkiye ve Dünyada COVID-19 

Epidemiyolojisi
•	 Prof. Dr. Elçin BALCI (Erciyes Ü, Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD): COVID-19 Özelinde Bulaşıcı 

Hastalıklarda Ev İçi Ortam ve Kadın

ÖĞLE ARASI: 11:30-13:00 

II. OTURUM: COVID-19 TEST KİTLERİ 13:00-14:30    
Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Ümmügülsüm TÜKENMEZ EMRE (MAÜ, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü)
•	 Prof. Dr. Zülal AŞÇI TORAMAN (Fırat Ü, Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü, Tıbbi 

Mikrobiyoloji AD): SARS CoV-2 Tanısında RT-PCR Testleri
•	 Uzm. Dr. Erkan SANMAK (Mardin Devlet Hastanesi Mikrobiyoloji Uzmanı): COVID-19 Testleri Saha 

Tecrübesi ve Laboratuvar Tanısının İlk Vakadan Günümüze Geliş Süreci
•	 Uzm. Dr. Mehmet TOPÇU (Diyarbakır Özel Genesis Hastanesi, Başhekim Yardımcısı, Mikrobiyoloji 

Uzmanı): COVID-19’da Mikrobiyolojik Tanı

ARA: 14:30-15:00
 
III. OTURUM: COVID-19 TEDAVİ ve AŞI SÜREÇLERİ 15:00-16:30  

Moderatörler: Prof. Dr. Canan EREN DAĞLI (MAÜ, SBF, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı), 
Dr. Öğr. Üyesi Necmettin AKTEPE (MAÜ, SBF, Hemşirelik Bölüm Başkanı)
•	 Prof. Dr. Ali CEYLAN (Dicle Ü, Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD): COVID-19 Sürecinde Koruyucu 

Önlemler, Aşı Çalışmaları ve COVID-19 Dışı Aşılama
•	 Prof. Dr. Güntülü AK (Eskişehir Osmangazi Ü, Göğüs Hast. AD): COVID-19’da Ayaktan Tedavi, Yatış 

Endikasyonları ve Yatan Hastaların Serviste Tedavisi
•	 Dr. Öğr. Üyesi Avşar ZERMAN (Kırşehir Ahi Evran Ü, İç Hast. ve Yoğun Bakım Uzmanı): COVID-19 

Hastasının Yoğun Bakım Süreçleri
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2. GÜN: 4 ARALIK 2020, CUMA

IV. OTURUM: COVID-19 SÜRECİNDE ACİL SERVİSLERİN ROLLERİ  09:30-10:30
Moderatör: Dr. Ahmet BÜTÜN (MAÜ, SBF, Hemşirelik Bölümü)
•	 Prof. Dr. Başar CANDER (Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkanı): Kritik Hasta Yönetimi ve		

Acil Servisin Rolü
•	 Dr. Öğr. Üyesi Gülbin KONAKÇI (İzmir Demokrasi Ü, Acil Hemşireleri Derneği Başkanı): 		

Güncel Sorunların Çözümünde Yenilenen Acil Hemşireliği Algısı
•	 Prof. Dr. Semir PAŞA (MAÜ, SBF, Hemşirelik Bölümü): COVID-19’da Acil Servis-Poliklinik İlişkileri

ARA: 10:30-11:00 

V. OTURUM: COVID-19 SÜRECİNDE BESLENME 11:00-12:30
Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim HATİPOĞLU (MAÜ, SBF, Beslenme ve Diyetetik Bölümü)  
•	 Doç. Dr. Hülya YARDIMCI (Ankara Ü, SBF, Beslenme ve Diyetetik Bölümü): Çocukluk Çağında 

COVID-19 Pandemisinin Beslenme Durumu Üzerine Etkileri
•	 Doç. Dr. Meltem SOYLU (Biruni Ü, SBF, Beslenme ve Diyetetik Bölümü): COVID-19 ve	  

Vitamin-Mineral Desteklerinin Kullanımı
•	 Dr. Nurgül ARSLAN (MAÜ, SBF, Beslenme ve Diyetetik Bölümü): COVID-19 ve Obezite İlişkisi:

       Yeni Bir Pandemi Olan COVİBESİTY’nin İncelenmesi

ÖĞLE ARASI: 12:30-13:30 

VI. OTURUM: COVID-19 SÜRECİNDE HEMŞİRELİK BAKIM YÖNETİMİ 13:30-14:30    
Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Vasfiye BAYRAM DEĞER (MAÜ, SBF, Hemşirelik Bölümü)
•	 Prof. Dr. Ülkü BAYKAL (İstanbul Ü, Cerrahpaşa Florance Nightingale Hemşirelik Fakültesi, 

Hemşirelikte Yönetim AD Başkanı): Kriz Yönetim (COVID-19) Süreci ve Yönetici Hemşirelerin Rolü
•	 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün GÖKTEPE (Koç Ü, Hemşirelik Fakültesi): COVID-19 Salgınında Hemşirelikte Liderlik
•	 Uzm. Hemşire Semine AYDOĞAN (Türk Yoğun Bakım Hemşireler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Ü Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon AD Yoğun 
Bakım Hemşiresi): COVID-19 Pandemi Sürecinde Hasta Bakımının Yönetimi

ARA: 14:30-15:00

 VII. OTURUM: GEBELERDE COVID-19 YÖNETİMİ 15:00-16:30  
Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Beril Nisa YAŞAR (MAÜ, SBF, Ebelik Bölümü)
•	 Dr. Öğr. Üyesi Aytül HADIMLI (Ege Ü, SBF, Ebelik Bölümü): Gebelikte COVID-19 Yönetimi
•	 Doç. Dr. Hafize ÖZTÜRK CAN (Ege Ü, SBF, Ebelik Bölümü): Doğumda COVID-19 Yönetimi
•	 Dr. Yeşim YEŞİL (MAÜ, SBF, Ebelik Bölümü): Doğum Sonu ve Emzirme Döneminde 			 

COVID-19 Yönetimi
•	 Op. Dr. Sertaç AYÇİÇEK (Sağlık Bakanlığı Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma 	

Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği): COVID-19 Gebe Tecrübeleri

ARA: 16:30-17:00

DEĞERLENDİRME ve KAPANIŞ 17:00-17:30
Prof. Dr. Semir PAŞA (MAÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü)
Doç. Dr. Reşit YILDIZ (MAÜ, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü)
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KURULLAR

Bilimsel Danışma Kurulu
•	 Prof. Dr. Güntülü AK (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi)
•	 Prof. Dr. Emine ALP MEŞE (Sağlık Bakan Yardımcısı)
•	 Prof. Dr. Ülkü BAYKAL (İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa)
•	 Prof. Dr. Başar CANDER (Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkanı)
•	 Prof. Dr. Ali CEYLAN (Dicle Üniversitesi)
•	 Prof. Dr. Canan EREN DAĞLI (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Prof. Dr. Mehmet GÜLÜM (Ankara İl Sağlık Müdürü)
•	 Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN (Gazi Üniversitesi)
•	 Prof. Dr. Mehmet Cemal OĞUZ (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Prof. Dr. Semir PAŞA (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Doç. Dr. Meltem SOYLU (Biruni Üniversitesi)
•	 Doç. Dr. Hülya YARDIMCI (Ankara Üniversitesi)
•	 Doç. Dr. Reşit YILDIZ (Mardin Artuklu Üniversitesi)

Düzenleme Kurulu Başkanları
•	 Prof. Dr. Semir PAŞA (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Doç. Dr. Reşit YILDIZ (Mardin Artuklu Üniversitesi)

Düzenleme Kurulu Sekretaryası
•	 Dr. Leyla BARAN (Mardin Artuklu Üniversitesi)

Çalıştay Basın Sözcüsü
•	 Prof. Dr. Semir PAŞA (Mardin Artuklu Üniversitesi)

Ana Raportör
•	 Doç. Dr. Reşit YILDIZ (Mardin Artuklu Üniversitesi)

Düzenleme Kurulu Üyeleri
•	 Doç. Dr. Mehmet IŞIK (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Dr. Öğr. Üyesi Emre AŞILIOĞLU (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz ÖZDİL (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Öğr. Gör. Fatih AĞALDAY (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Öğr. Gör. Gülcan ÇİFTÇİOĞLU (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Öğr. Gör. Ferhat DEMİRALP (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Öğr. Gör. Mustafa Yunus EMRE (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Arş. Gör. Jiyan ASLAN CEYLAN (Mardin Artuklu Üniversitesi)
•	 Arş. Gör. Kansu ÖZDEN (Mardin Artuklu Üniversitesi)
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Paydaşlarımız
•	 T.C. Sağlık Bakanlığı
•	 Ankara İl Sağlık Müdürlüğü
•	 Mardin İl Sağlık Müdürlüğü
•	 Mardin Valiliği
•	 Ankara Üniversitesi
•	 Biruni Üniversitesi
•	 Dicle Üniversitesi
•	 Ege Üniversitesi
•	 Erciyes Üniversitesi
•	 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
•	 Fırat Üniversitesi
•	 Gazi Üniversitesi
•	 İstanbul Üniversitesi
•	 İzmir Demokrasi Üniversitesi
•	 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
•	 Koç Üniversitesi
•	 Mardin Büyükşehir Belediyesi
•	 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi
•	 Sağlık Bakanlığı Mardin Devlet Hastanesi
•	 Diyarbakır Özel Bağlar Hastanesi
•	 Sağlık Bakanlığı Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
•	 Diyarbakır Özel Genesis Hastanesi
•	 Acil Hemşireleri Derneği
•	 Acil Tıp Uzmanları Derneği
•	 Türk Yoğun Bakım Hemşireler Derneği

Sponsorlarımız
•	 Özel Cihanpol Hastanesi
•	 Özel Bağlar Hastanesi
•	 Artukbey 1910


